嘉義縣六腳鄉更寮國小推展閱讀教育會議會議紀錄
1、 時間：107年10月2日上午8:00
2、 地點：辦公室
3、 主席：吳沛珊校長
4、 主席致詞：
學校閱讀教育的推展希望能透過各位行政及教師同仁一同
協助，而能展現良好推動成效，讓偏鄉閱讀教育能翻轉，厚植偏鄉學童優質自主閱讀習慣。
5、 議題討論：
  案由一：請各班級導師提交班級閱讀教育推展計畫乙份，並建立教學檔案，提請討論。
 決議：通過。
 案由二：因應閱讀訪視指標需要，請各班級導師排出閱讀教學時間，進行教學錄影活動，提請討論。
 決議：將排定的班級閱讀教學時間告知教務組，以利行政安排教學錄影活動。
 案由三：關於教師讀書會活動依期初校務決議的每月一書書目，如常運作，提請討論。
 說明：原則上教師讀書會活動，書目為—當責、國四重考生出頭天、鏡子不說謊、班級經營叢書，原則上校長主持讀書會活動，校長如公差則由主任或組長主持，希望我們的讀書會活動能按時順利進行。
決議：通過。
案由四：本校定為每週三上午8:00--8:30為全校共讀時間，希望各班級確實執行，提請討論。
[bookmark: _GoBack]決議：通過。
6、 臨時動議
無
七、散會